
 

Zaak : 108597 

Document : 108794 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: dinsdag 25 januari 2022  

Nummer: 4  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
Wethouder: F.P. Eetgerink (afwezig) 
 
 
Wethouder: R.J.M. Waas  

 
 

Wethouder: M.F.M. Schoenaker 
 
 
Wethouder: J.H.W.T. Stunnenberg 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. dinsdag 1 februari 2022 
 
Secretaris:  D.C. van Eeten 
 
 
 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 107487 

Onderwerp: Ontwerp paraplubestemmingsplan 'Verlegging gasleiding Nederasselt’ (N-576-75) 

Besluit: In te stemmen met het ontwerp paraplubestemmingsplan ‘Verlegging gasleiding 

Nederasselt’ ten behoeve van het dieper aanleggen van de leiding en een 

beperkte aanpassing van het traject. 

 

Zaaknummer: 41252 

Onderwerp: Onderzoek hubs en knooppunten zuidflank Nijmegen 

Besluit: 1.   Kennis te nemen van het eindrapport Verkeersanalyse Zuidflank Nijmegen. 

2.   De gewijzigde raadsmededeling “Eindrapport Verkeersanalyse Zuidflank 

       Nijmegen” aan de raad voorleggen. 

  

Zaaknummer: 20380 

Onderwerp: Reactie op Motie Gladheid 

Besluit: 1.   Om in reactie op de motie Gladheid in te stemmen met de gladheidbestrijding 

bij extreem winterweer rondom het winkelcentrum in Malden t.b.v. de 

toegankelijkheid. 

2.    Deze aanpassing onder categorie 2 op te nemen in het werkplan 

gladheidsbestrijding van de gemeente Heumen. 

3.    De kosten te dekken uit het gladheidbestrijdingsbudget. 

4.   Om de raad bijgaande gewijzigde raadsmededeling voor te leggen. 

 

Zaaknummer: 106759 

Onderwerp: Stemlocaties en organisatie gemeenteraadverkiezingen 2022 

Besluit: 1.    Voor de gemeenteraadsverkiezing in te stemmen met de benoeming van de 

leden van het hoofdstembureau. 

2.    Voor de gemeenteraadsverkiezing aan te wijzen: 

a. 2 vaste stemlocaties om te stemmen op 14 en 15 maart 2022 

b. 6 vaste stemlocaties om te stemmen op 16 maart 2022; 

3.   Voor de gemeenteraadsverkiezingen in te stemmen met de benoeming van 

het gemeentelijk stembureau voor vervroegd stemmen. 

4.   Kennis te nemen van de maatregelen rondom de organisatie van de 

verkiezingen. 

5.   Via de maandrapportage over januari 2022 een extra budget van € 19.250 toe 

te voegen aan het primair begrote verkiezingsbudget van € 26.750. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

Zaaknummer: 107039 

Onderwerp: Zelfevaluatie BasisRegistratie Personen (BRP) en Reisdocumenten 2021 

Besluit: B&W besluit: 

1.    Kennis te nemen van de uitkomst van de zelfevaluatie BRP 

2.    Het uittreksel BRP en het uittreksel BRP (ENSIA) te ondertekenen en te 

zenden naar Ministerie van BZK en de Autoriteit Persoonsgegevens 

3.    De beoordeling van de prestaties van de leveranciers op het gebied van 

informatieveiligheid voor informatiebeveiliging in 2022 op te pakken 

 

Burgemeester besluit: 

4.    Kennis te nemen van de uitkomst van de zelfevaluatie Reisdocumenten 

5.    Het uittreksel Reisdocumenten en het uittreksel Reisdocumenten (ENSIA) te 

ondertekenen en te zenden naar het Ministerie van BZK 

6.    De beoordeling van de prestaties van de leveranciers op het gebied van 

informatieveiligheid voor informatiebeveiliging in 2022 op te pakken 

  

Zaaknummer: 108602 

Onderwerp: Beantwoording brief Dorpsplatform Overasselt over woningbouw in Overasselt  

Besluit: 1.    In te stemmen met de beantwoording van bijgevoegde brief van het 

Dorpsplatform Overasselt. 

2.    In te stemmen met bijgevoegde gewijzigde raadsmededeling en deze door te 

sturen naar de raad. 

 

Zaaknummer: 101678 

Onderwerp: Principeverzoek voor splitsing en planwijziging aan de Molenweg 2 

Besluit: In principe medewerking te verlenen aan het verzoek voor 
bestemmingsplanwijziging en woningsplitsing van het rijksmonument aan de 
Molenweg 2 te Nederasselt. 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


